
 1 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗДРАВЕОПАЗВАНЕТО 

РЕГИОНАЛНА ЗДРАВНА ИНСПЕКЦИЯ 

ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

 

ЗАПОВЕД-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

     № РД-01-145 

гр. В. Търново 29.11.2024 г. 

 
 На основание чл. 10 от Устройствения правилник на регионалните здравни 

инспекции,  чл. 16, ал. 2 във връзка с чл. 19, ал. 1 от Закона за държавната 

собственост (ЗДС) и чл. 13, ал. 2 и ал. 5 във връзка с чл. 43 и чл. 44 от 

Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост (ППЗДС), във 

връзка със Заповед  №РД-01-144/ 26.11.2024 на директора на Регионална здравна 

инспекция (РЗИ) – Велико Търново за прекратяване на търг с тайно наддаване, с 

оглед поддържане и стопанисване на предоставените за управление на 

инспекцията имоти държавна собственост, 

 

НАРЕЖДАМ: 
 

І. Да се организира и проведе последващ (втори) търг с тайно наддаване  

за отдаване под наем на част от покривното пространство на недвижим имот – 

публична държавна собственост на РЗИ – Велико Търново, находящ се в 

гр. Велико Търново, ул. „Никола Габровски“ № 23. Отдаваната под наем част от 

покривното пространство е 38 (тридесет и осем) кв. м., с предназначение за 

монтиране и използване на базова станция, антенни устройства и друго 

телекомуникационно оборудване. Началната наемна цена е в размер на 5 000,00 

(пет хиляди) лв.    

 

II. Последващият (втори) търг да се проведе при спазване изискванията на 

Глава V от ППЗДС, при следните условия: 

1. Вид на търга - с тайно наддаване. 

2. Дата, място и час за провеждане на търга:  

Последващият (втори) търг да се проведе на 19.12.2024 г. от 10.30 ч. в 

заседателната зала на РЗИ – Велико Търново. 

3. Депозитната вноска за участие е в размер на началната наемна цена 

съгл. раздел I от настоящата заповед – 5 000,00 (пет хиляди) лв.  

4. Срок на отдаване под наем – 10 години. 

5. Цена на тръжната документация – 200 (двеста) лв. Закупуването на 

тръжната документация е задължително условие за участие в последващия 

(втори) търг. 

6. Закупуването на тръжната документация и заплащането на депозита за 

участие се извършва в касата на РЗИ гр. Велико Търново (ул. “Никола 

Габровски” № 23,  стая 203) до 16.30 ч. на 18.12.2024 г. или по банков път (IBAN 

BG16UNCR75273140017801, BIC UNCRBGSF, Уникредит БУЛБАНК АД, клон 

Велико Търново). 

 



 2 

7. Срок за подаване на заявленията за участие:  до 17.00 ч. на 18.12.2024 г. 

8. Документите за участие се подават лично от кандидата или от 

упълномощен негов представител в запечатан, непрозрачен плик в Звеното за 

административно обслужване на граждани в РЗИ – В.Търново. Оформлението на 

документите е съгласно раздел III от Тръжните условия - Приложение №3 към 

настоящата заповед. Документите за участие могат да бъдат подадени и чрез 

лицензиран пощенски оператор с обратна разписка. 

9. Оглед на отдаваното под наем покривно пространство: всеки работен  

ден до 18.12.2024 г. вкл. след предварителна заявка на телефон 0876210197. 

 

III. УТВЪРЖДАВАМ тръжна документация, съдържаща както 

следва:  

1. Препис - извлечение от настоящата заповед (без раздели  IV и V); 

2. Изисквания към кандидатите за участие в последващия (втори) търг - 

приложение № 1; 

3. Списък на документите, необходими за допускане на кандидатите за 

участие в последващия (втори) търг - приложение № 2; 

4. Тръжни условия и описание на процедурата за провеждане на 

последващия (втори) търг - приложение № 3; 

5. Проект на договор за наем - приложение № 4; 

 

Посочената по-горе документация представлява неразделна част от 

настоящата заповед. 

 
 

 

Д-Р ЕВГЕНИЯ НЕДЕВА /П/ 
Директор на Регионална здравна  
инспекция – Велико Търново 
 
  
 
 


